O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(08) Pianista

Colaborador, aberto por meio do Edital nº 31/2025 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 31/2025-Teste Seletivo
(08) Pianista Colaborador

Nome ResultadoInscrição Nota

Cinthia Ruivo da Silva 7.21 Classificado16778

Rebecca Rodrigues Bertazzo 9.70 Classificado16836

Samuel Henrique da Silva Cianbroni 9.99 Classificado16825

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 2 de maio de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marcus Alessi Bittencourt

Profa. Dra. Carla Silva Reis ________________________________

Profa. Dra. Poliana de Jesus Alves ________________________________

02/05/2025 06.58.46 Página 1 de 1

2
2

Assinatura Simples realizada por: Marcus Alessi Bittencourt (XXX.780.428-XX) em 02/05/2025 14:08 Local: UEM/CCH/DMC. Inserido ao protocolo 23.921.791-5 por: Celia
Maria da Silva Ferreira em: 02/05/2025 14:06. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 87a5141b73d4b55f8121f383f5d502b9.